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REPUBLIKA E SHQZP~RISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tcl. MOO 9999, Fax. IM 228-5 16, Web.www.hidaa.gor.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E m t  qe mbart detyrimin per deklarirn tE interesave private te tij, bashkbhortitks dhe t5 Emijhe 
madhore, n5 bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te ti2 zgjedhurve dhe disa tlepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datZ 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktir te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne iigjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligiinm.9529, date 1 1.5.2006. 

Fun ksioni 

L - - - - - - -- 

Institurioni dhc arlresa 

Data e ernerinlit nB 
funksioni~~ qe kryen 

Data s dore~imit te 
deklwratk 

NZ bazg t6 pika 5 % nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PZr parandaiimin e 
konfl i i t  tE interesave nG ushtthiri funbioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Laspektoratin e LartE tii Deldarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PZrgjegjes - Inspektori i Pergjithshcm i ILDKP-sE, q& t6 veMIkojnE 
nZ tg gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti! veadit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnb ne em& dhe pEr IIogarine time, te bashkgshortit les dhe tZ 
f6mijGve. 

DekkroI se tZ dhZnat e pmwruara prej meje nB kirtir dokume~l 
jan2 t8 v Z r i m  dhe nuk kum &Muwar a&; qZ nrrk btr@ e virtetk 

I .  ' 



RWUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEICLARIMIT D m  KONTROLLIT T@ PASURlVE 

E INTEESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSRME DHE T& LUAJTSHME 

Pcrshkruani holl~sisht ndr~shimei (shtesa dhc pakiisin~c) ne: Hujin, siperfaqcn, adrescn ku ridadlien, 
mornentin e kryerjes sc vcprimit, vlercn ni! leke apn ai; vslutc cli' pasqyruhet nc dokemcntacionis qc 
dispononi. nc mungesc tii dokumenteve vlcrcn qe kcni shtuar apo pakcsuar. pjescn tak~tcsc qc zotertl~ri ti! 
$do Iluj gasuric. tZ paluajtshmc dhe te luajtshrnc, tc regjistruar use jo n c  ~*upjistrat publike, per periudhcn 
nKa deklarinli i miiparshcn, dcri me 31 dhjetor tc b i t i t  tc dcklarirnit. Intercsa ki;to; qe kanC lidhjc me Ju, 
hashk%shortin/cn dhc fcmijet madhori. 

Pjesa 

N r. Pcrshkrimi i pssurisP Vlera me shifra dhc me fjali: nc '%, 

Nese ky format eshE i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni nt  fotokopje tC tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 
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N k e  ky format Bsht& i parnjafluesh&n, vazhdni t6 plota~~ni  nE fotokopje tE tij, 



NDAJ PERSONAVE J U W ~ D ~  DHE F I Z ~  

I Detyrimet financiare ndaj pernave jwidike &a Fizike (kmdi, huamarrje, detypim p& studbe etj.) qE 
ehistojnl;l brenda dhe jasbtE vendit, mbetura ende pa u shiyqr per periudhh nga dcM&imi i 
meparshEm deri n6 3 1 Dhjetor t2 vitit & k W t ,  si dljre detyrimet e lindum &at6 vi tit te demimit. 
Detyrhnle kcto te mt, bashkbhorti~es dhe f"emEve n6 mo&E rmdhm. 
T 8 d h h t  pEr mra perso& ndaj te cilhe keni detyrime fmciare Fi! pqyrohen nE fleten p& 
tC ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Emri, AIbiemri, Mcnshkrimi 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
WSPEKTORATI I LAITE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE P A S W V E  

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PJUVATE 

E pjesztareve tC familjes q6 mbartin detyrimin pgr deklarim n& b& ti$ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10-4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr pasurite q8 

disponojne vqmas nga $do aniitar i firmiljes, 

Shtetasilsjst , bashkCshortIe0 
Em&, atgsi, mbiemf r f"emij8 ne rnosh& madhore 

e subjektit 
Ern& atQsi, mbiemf r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLGRAT~S SE INTERESAVE 

NB baze t& p i k i  5 G nenit 14, tE wit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimh e konfliktit 
tE interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LadE t E  Deklarimit dhe Kontrollit tZ Prmsurive dhe personat e 
aatorizuax nga Au toriteti PErgjegjGs - Inspektori i P6rgjithshiSrn i ILDhCP-s&, qE ~ verilikojng 
n5 $25 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrmshtZ vendit, intereat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojnC nE emrin tim dbe per IlogarhE time, 

Deklaroj w te dkL;tsal e pcmrqyruara prej meje nii kZtZ 
dokument janZ ti; vL;rteta dhe nuk kam dekiurnar asa'e 
qii nuk &htZ e &kt&& 



PAS- E LUMTSHME 

Ntse ky format &she i parnjaftueshEm, vazhdoni t% plotesoni n13 fotokopje te tij. 




